
4^ Giornata Circuito di Propaganda Foglio n. 1
13/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
Padova, Sabato 13/04/2013 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRIGHENTI FILIPPO 2005 2MILA s.s.d. a r.l. 00:27.0
2 1 3 PIRON SEBASTIANO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:27.8
3 1 5 TONIATO LUCA 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:28.2
4 2 3 RAVENNI LUCA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:30.8
4 1 2 PAGNIN DAMIANO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.8
6 1 1 LAGO RICCARDO 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:31.2
7 2 2 GUADAGNIN ALESSANDRO 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:31.4
8 2 4 SCREMIN GIACOMO SILVERIO 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:38.0
9 3 4 DISARO' TOMMASO 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:38.4

10 3 3 RACCANELLO GIOVANNI 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:39.0
- 3 2 FACCHINELLO MICHAEL 2005 A.S.D. 3 PISCINE SQU
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4^ Giornata Circuito di Propaganda Foglio n. 2
13/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
Padova, Sabato 13/04/2013 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VERZOTTO MARTINA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.3
2 1 4 LAVEDER ELISA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:29.4
3 1 5 CHIURATO KRYSTAL 2006 A.S.D. 3 PISCINE 00:32.6
4 1 2 RAMPAZZO ELENA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:36.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ Giornata Circuito di Propaganda Foglio n. 3
13/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Padova, Sabato 13/04/2013 ore 16:07
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GUGELMETTO ANDREA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:18.5
2 1 3 PAMPANIN LORENZO 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:18.9
3 1 2 NOVENTA TOMMY PIER 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:20.3
4 1 5 BOTTARO MARCELLO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:20.7
5 3 4 SANTINON JACOPO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:21.9
6 2 5 MARIN TOMMASO 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:22.5
7 2 3 ZANOTTI DAVIDE 2005 2MILA s.s.d. a r.l. 00:22.9
8 2 2 MOSSEL SEBASTIANO 2005 2MILA s.s.d. a r.l. 00:23.0
9 5 3 MORBIN LORENZO 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:23.7
9 1 1 ARTUSO GIOVANNI 2006 2MILA s.s.d. a r.l. 00:23.7

11 4 1 BERALDO MASSIMILIANO 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:24.2
12 3 5 BUSATTO PATRICK 2007 2MILA s.s.d. a r.l. 00:25.4
13 3 2 BERGANTIN GIOVANNI 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:25.7
14 3 1 NANNI LUDOVICO 2006 2MILA s.s.d. a r.l. 00:25.9
15 5 2 FACCIN. ALESSANDRO 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:26.2
16 2 1 PEGORARO FILIPPO 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:26.4
17 6 2 GRIGGIO ALESSANDRO 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:26.7
17 4 5 URSCHITZ SEBASTIANO 2006 2MILA s.s.d. a r.l. 00:26.7
19 4 2 PACCAGNELLA LORENZO 2006 2MILA s.s.d. a r.l. 00:26.8
20 4 3 PIVA GABRIELE 2006 2MILA s.s.d. a r.l. 00:26.9
21 7 3 GIACOMINI ENRICO 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:27.1
21 5 4 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:27.1
23 5 1 PIRAN MATTEO 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:27.2
24 6 3 SALVIATO GIOVANNI 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:27.4
25 3 3 MILANI RICCARDO 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:27.7
26 6 5 RINDER EDUARD 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:28.4
27 6 4 GAZZOLA ALDO 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:30.6
28 5 5 MINOTTO MICHELE 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:30.7
29 4 4 BIASIO DAVIDE 2006 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.1
30 7 2 LAGO GABRIELE 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:31.7
31 7 4 ZENERE CHRISTIAN 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:39.1
- 2 4 BALLIN ANDREA 2005 A.S.D. 3 PISCINE SQU
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4^ Giornata Circuito di Propaganda Foglio n. 4
13/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Padova, Sabato 13/04/2013 ore 16:18
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 LENZI MARIA SOLE 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:22.7
2 1 4 BORSETTO SOFIA 2006 2MILA s.s.d. a r.l. 00:22.8
3 2 3 GOTTI GAIA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:25.9
4 1 3 ROSSI LUCIA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:26.2
5 1 1 CARRARO GIULIA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:26.6
6 3 3 LANZA MARTINA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:27.2
7 1 2 MODA SCARATI ADELE 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:27.6
8 2 2 RIZZETTO SOFIA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:27.7
9 2 4 MAZZUCATO SARA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:27.9

10 3 4 CAMPAGNOLO ELENA 2006 A.S.D. 3 PISCINE 00:29.5
11 2 5 SARTORE SERENA 2006 A.S.D. 3 PISCINE 00:35.2
12 3 2 DE MARCHI GIULIA 2007 2MILA s.s.d. a r.l. 00:35.5
13 3 5 CECOTTI ZOE 2007 2MILA s.s.d. a r.l. 00:36.0
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4^ Giornata Circuito di Propaganda Foglio n. 5
13/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 M
Padova, Sabato 13/04/2013 ore 16:23
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FOGLIA GIANMARCO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:17.9
2 1 2 ARCHESSO GIACOMO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:19.7
3 1 5 DEDE CHRISTOFER 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:20.4
4 1 1 VETTORE ALESSANDRO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:20.6
5 2 3 GARDIN PIETRO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:21.2
6 2 4 RAGAZZO GIANLUCA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:21.3
7 2 1 BAGGIO NICOLA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:22.0
8 3 3 BERTOLDO NICOLO' 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:24.4
9 3 4 BORELLA TOMMASO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:24.5

10 1 3 SECURO RICCARDO 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:24.9
11 2 2 BERGAMIN SAMUEL 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:28.0
12 3 5 SCALCO NICOLA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:28.6
13 2 5 CAMPAGNOLO OSCAR 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:29.6
14 3 2 BECCEGA RICCARDO 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:33.3
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4^ Giornata Circuito di Propaganda Foglio n. 6
13/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 F
Padova, Sabato 13/04/2013 ore 16:28
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PRAVATO VERONICA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:21.1
2 1 3 LAZZARINI MARTINA 2005 2MILA s.s.d. a r.l. 00:21.5
3 1 2 TOGNON ANDREA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:22.6
4 1 1 BUSATTO PRISKA 2005 2MILA s.s.d. a r.l. 00:23.6
5 1 5 MARAGNO GAIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:23.8
6 2 1 MARCHETTI LUCREZIA 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:26.4
7 2 4 MARCHIORI ELEONORA 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:27.0
8 2 2 LOMBARD EMILIE VICTORIA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:27.5
9 3 3 BORSOI FRANCESCA 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:27.7

10 2 3 SABADIN SOFIA 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:28.9
11 2 5 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:29.8
12 3 4 STAMATE DENISA 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:30.0
13 3 5 DE POLI CATERINA 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:32.3
14 3 1 FRASSON MATILDE 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:32.8
14 3 2 PISANI DILETTA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:32.8
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4^ Giornata Circuito di Propaganda Foglio n. 7
13/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 M
Padova, Sabato 13/04/2013 ore 16:33
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BEGHETTO LORENZO 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:41.6
2 1 4 FERRARO PIETRO 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:44.0
3 2 4 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:48.3
4 1 5 RACCANELLO LORENZO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:49.3
5 2 3 RUGGERO TOMMASO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:49.4
6 1 1 RAMPAZZO EDOARDO 2004 2MILA s.s.d. a r.l. 00:49.5
7 2 2 PICCOLO MICHELE 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:54.5
8 3 4 BELPULSI FILIPPO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:54.7
9 3 3 BONATO MATTEO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:57.5

10 2 5 FINCATO LORENZO 2004 2MILA s.s.d. a r.l. 00:58.9
11 3 2 VIVIAN MORRIS 2004 A.S.D. 3 PISCINE 01:04.4
- 1 2 CONTE DAVIDE 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA SQU
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4^ Giornata Circuito di Propaganda Foglio n. 8
13/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 F
Padova, Sabato 13/04/2013 ore 16:39
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ROSSINI DELIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:46.2
2 1 4 SQUIZZATO SOPHIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:51.4
3 1 5 CAROLLO VIOLA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:52.7
4 1 1 FRANCO ALESSIA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:53.1
5 1 2 BAREA AURORA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:53.9
6 2 3 DE FELIP ELENA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:56.3
7 2 4 CONTARINI ALESSIA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:57.0
8 3 2 CARMINATI ELENA 2005 2MILA s.s.d. a r.l. 00:57.5
9 3 3 SIMONETTO GAIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:02.6

10 2 2 BALDIN GIADA 2005 A.S.D. 3 PISCINE 01:04.2
11 3 4 NARDELLO CHIARA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:04.4
12 4 3 MOMO LUCREZIA ALICE 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:04.8
13 2 5 CARLI. MARTINA 2005 A.S.D. 3 PISCINE 01:05.0
13 4 2 BARZON MARGHERITA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:05.0
15 2 1 GALANTE MATILDE 2005 A.S.D. 3 PISCINE 01:05.2
16 4 4 BOSCARI MARTINA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:05.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4^ Giornata Circuito di Propaganda Foglio n. 9
13/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Manich. Serie Cat.: P2 M
Padova, Sabato 13/04/2013 ore 16:48
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TONIOLO FRANCESCO 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:55.9
2 1 2 BECCEGA RICCARDO 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:02.7
3 1 4 PASTRELLO PIETRO 2004 A.S.D. 3 PISCINE 01:09.9
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4^ Giornata Circuito di Propaganda Foglio n. 10
13/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Manich. Serie Cat.: P2 F
Padova, Sabato 13/04/2013 ore 16:51
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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4^ Giornata Circuito di Propaganda Foglio n. 11
13/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 M
Padova, Sabato 13/04/2013 ore 16:51
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

- 1 3 PETTENUZZO FEDERICO 2003 A.S.D. 3 PISCINE SQU
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4^ Giornata Circuito di Propaganda Foglio n. 12
13/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 F
Padova, Sabato 13/04/2013 ore 16:54
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 TOLIN GIULIA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:44.9
2 1 3 VAROTTO ILARIA 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:45.7
3 2 3 MORESCHINI ANGELICA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:46.3
3 1 4 MASSAROTTO MATILDE 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:46.3
5 1 5 ZANON ARIANNA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:50.1
6 2 2 MENEGHINI NOEMI 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:53.4
7 2 4 NICETTO SARA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 01:00.5
8 2 5 FRACASSO NAELA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 01:05.2
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4^ Giornata Circuito di Propaganda Foglio n. 13
13/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
Padova, Sabato 13/04/2013 ore 16:59
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GIARETTA NICOLA 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:52.6
2 1 3 ZECCHIN FILIPPO 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:52.9
3 1 2 DE SANTI STEFANO 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:56.2
4 1 4 BAGGIO FRANCESCO 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:57.5
5 1 1 MOSSEL RICCARDO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:57.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ Giornata Circuito di Propaganda Foglio n. 14
13/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
Padova, Sabato 13/04/2013 ore 17:01
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DONADELLO SUSI 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:45.4
2 3 4 DE SANTI ALISSA 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:50.9
3 1 1 DAL MOLIN EMMA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:52.0
4 3 3 RAIMONDI ERIN 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:52.1
5 1 3 MICHELON ELENA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:52.2
6 3 1 SPAGNOLO EMMA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:52.3
7 2 1 FRISON GIADA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:52.9
8 2 2 SIMIONI ROBERTA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:53.0
9 2 5 SCATTOLIN ANNA 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:53.6

10 2 4 BIZZOTTO ANNA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:53.8
11 1 2 CATTIN GRETA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:54.0
12 1 5 CALO' MARTINA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:54.2
13 4 4 CARMINATI ISABELLA 2004 2MILA s.s.d. a r.l. 00:54.3
14 4 5 BROTTO ANGELA 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:55.1
15 3 2 GOBBIN GIULIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:55.7
16 3 5 CRISTOFARI GIORGIA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:56.5
17 2 3 ARGENTINI VALENTINA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:57.3
- 4 3 CONTE STELLA 2004 A.S.D. 3 PISCINE SQU
- 4 2 TOMBOLATO GIORGIA 2004 A.S.D. 3 PISCINE SQU
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4^ Giornata Circuito di Propaganda Foglio n. 15
13/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Padova, Sabato 13/04/2013 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: solo categorie C1 e C2!

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ARCHESSO GIACOMO 2004
DIAS PEREIRA RICCARDO 2004
GARDIN PIETRO 2004
CONTE DAVIDE 2004

1 1 5 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:19.0

FERRARO PIETRO 2004
TONIOLO FRANCESCO 2004
BEGHETTO LORENZO 2004
BERGAMIN SAMUEL 2004

2 1 3 A.S.D. 3 PISCINE 01:24.8

RAGAZZO GIANLUCA 2004
RACCANELLO LORENZO 2004
FOGLIA GIANMARCO 2004
DEDE CHRISTOFER 2004

3 1 4 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:25.5

GUGELMETTO ANDREA 2005
RUGGERO TOMMASO 2004
VETTORE ALESSANDRO 2004
PAMPANIN LORENZO 2005

4 1 2 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:26.1

PAGNIN DAMIANO 2005
PICCOLO MICHELE 2004
PIRON SEBASTIANO 2005
BELPULSI FILIPPO 2004

5 2 5 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:39.2

BALLIN ANDREA 2005
LAGO RICCARDO 2005
BAGGIO NICOLA 2004
SECURO RICCARDO 2004

6 2 3 A.S.D. 3 PISCINE 01:41.2

MOSSEL SEBASTIANO 2005
NANNI LUDOVICO 2006
RAMPAZZO EDOARDO 2004
ZANOTTI DAVIDE 2005

7 2 4 2MILA s.s.d. a r.l. 01:45.7

SALVIATO GIOVANNI 2006
RAVENNI LUCA 2005
NOVENTA TOMMY PIER 2005
PEGORARO FILIPPO 2006

8 3 5 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:49.2

MILANI RICCARDO 2005
BERTOLDO NICOLO' 2004
SCALCO NICOLA 2004
SCREMIN GIACOMO SILVERIO 2005

9 1 1 A.S.D. 3 PISCINE 01:53.5
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4^ Giornata Circuito di Propaganda Foglio n. 16
13/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

CAMPAGNOLO OSCAR 2004
PASTRELLO PIETRO 2004
MARIN TOMMASO 2005
TONIATO LUCA 2005

9 2 2 A.S.D. 3 PISCINE 01:53.5

DISARO' TOMMASO 2006
BONATO MATTEO 2004
BORELLA TOMMASO 2004
BOTTARO MARCELLO 2005

9 2 1 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:53.5

FINCATO LORENZO 2004
BIASIO DAVIDE 2006
BRIGHENTI FILIPPO 2005
ARTUSO GIOVANNI 2006

12 3 4 2MILA s.s.d. a r.l. 01:54.0

TOFFAN GIANLUCA 2006
GUADAGNIN ALESSANDRO 2005
BECCEGA RICCARDO 2004
MINOTTO MICHELE 2005

13 3 2 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:06.0

MORBIN LORENZO 2005
FACCHINELLO MICHAEL 2005
BERALDO MASSIMILIANO 2005
FACCIN. ALESSANDRO 2005

- 3 3 A.S.D. 3 PISCINE SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ Giornata Circuito di Propaganda Foglio n. 17
13/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Padova, Sabato 13/04/2013 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

LENZI MARIA SOLE 2006
MARAGNO GAIA 2005
PRAVATO VERONICA 2005
SQUIZZATO SOPHIA 2005

1 1 3 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:33.4

ROSSINI DELIA 2005
VERZOTTO MARTINA 2006
TOGNON ANDREA 2005
BAREA AURORA 2005

2 1 2 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:40.7

BUSATTO PRISKA 2005
CARMINATI ELENA 2005
LAZZARINI MARTINA 2005
BORSETTO SOFIA 2006

3 1 4 2MILA s.s.d. a r.l. 01:41.1

FRASSON MATILDE 2005
SABADIN SOFIA 2005
BORSOI FRANCESCA 2005
GALANTE MATILDE 2005

4 1 1 A.S.D. 3 PISCINE 01:50.6

CARRARO GIULIA 2006
CAROLLO VIOLA 2005
FRANCO ALESSIA 2005
LOMBARD EMILIE VICTORIA 2005

5 2 3 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:53.6

BELLARIA ALESSIA 2005
LAVEDER ELISA 2006
NARDELLO CHIARA 2005
SIMONETTO GAIA 2005

6 2 4 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:57.8

MOMO LUCREZIA ALICE 2005
DE FELIP ELENA 2005
PISANI DILETTA 2005
ROSSI LUCIA 2006

7 2 2 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:01.2

BALDIN GIADA 2005
MARCHETTI LUCREZIA 2005
MARCHIORI ELEONORA 2005
STAMATE DENISA 2005

8 1 5 A.S.D. 3 PISCINE 02:02.2

CAMPAGNOLO ELENA 2006
CHIURATO KRYSTAL 2006
CARLI. MARTINA 2005
DE POLI CATERINA 2005

9 2 5 A.S.D. 3 PISCINE 02:16.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ Giornata Circuito di Propaganda Foglio n. 18
13/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 8 x 25 mista Serie Cat.: Assoluti
Padova, Sabato 13/04/2013 ore 17:28
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: staff.  4 maschi e 4 femmine. 1^3^5^7 vasca: mezza vasca sl, immersione, recupero oggetto e trasporto mezza vasca dorso a gambe rana (oggetto sul petto tenuto
con due mani) e consegna del oggetto . 2^4^6^8^ vasca: trasporto mezza vasca dorso a gambe rana (oggetto sul petto tenuto con due mani), rilascio oggetto a metà
vasca, seconda metà vasca a sl.

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

VIVIAN MORRIS 2004
PETTENUZZO FEDERICO 2003
FRISON GIADA 2004
MENEGHINI NOEMI 2004

1 1 3 A.S.D. 3 PISCINE 03:59.7

BIZZOTTO ANNA 2004
BAGGIO FRANCESCO 2003
GIARETTA NICOLA 2003
ZANON ARIANNA 2004

2 1 4 A.S.D. 3 PISCINE 04:00.0
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